
Uchwała nr XLIII/469/06

Rady Powiatu

z dnia 30 czerwca 2006

w sprawie nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej w Kowalu

Na podstawie art. 238 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Nadaje się statut Domowi Pomocy Społecznej w Kowalu w brzmieniu ustalonym 

w załączniku do uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2006 roku.

Przewodniczący Rady

Ireneusz Cichocki


